
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. EST48264

329 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Lägenhet med 2 Sovrum med 34m² terrass till salu i Estepona, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

2
Sovrum  

1
Badrum  

95m²
Planlösning  

34m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Första radens 2-rumslägenhet med tillgång till den
privata terrassen i söderläge där du kan njuta av utsikten
över hamnen och Medelhavet

Lucas Fox är glad att kunna erbjuda denna charmiga lägenhet på första våningen,
inbäddad i Puerto Paraíso, mitt i hjärtat av Esteponas livliga småbåtshamn. Fördjupa
dig i den livliga atmosfären med en rad restauranger, barer och stormarknader bara
några steg bort.

Fastigheten har ett kök i öppen planlösning och ett rymligt vardagsrum/matsal med
direkt tillgång till den privata solterrassen i söderläge där du kan njuta av den
häpnadsväckande utsikten över hamnen och Medelhavet.

Det finns två dubbelrum med inbyggda garderober och ett stort badrum med
duschkabin och badkar.

Denna fastighet har marmorgolv genomgående och varm/kall luftkonditionering i alla
rum.

En utmärkt investeringsmöjlighet med otrolig uthyrningspotential året runt.

Hör av dig för mer information!

lucasfox.se/go/est48264

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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